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NAPDJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond
"Jégermeister

~+ Boikov Peprmint

“Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Jablko

Amundsen Fusion dle nabidky

 Baileys Original

4
¥ Boizkovvodka
Amundsen vodka
Amundsen Expedition
 Finlandia vodka

i',.

ozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Special Kavovy/Mandlovy

Bozkov Bily/Cerny
* Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso

Bozkov Republica Honey
(aptain Morgan Spiced Gold

-~ Key Rum White

- Legendario
Havana
Havana (lub Anejo 7 Anos
Diplomatico
Don Papa
Malibu

e (st

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04{

FLAMENGO BAR
b
X |
Golden Ledovd Slivka, Hruska 0,041 50,-
Tequila Blanco, Reposado 0,041 55,-3
Gordon's gin 0,041 55,-
Gordon's Premium Pink Gin 0,041 55,-
Stroh 0,041 80,-
BRANDY A KONAK
Metaxa ***** 0,041 50,-
Stard Mysliveckd 0,041 45w
WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label 0,041 65,-
Tullamore D.EW. 0,041 65,- -
Jim Beam 0,041 65,-
Jim Beam Apple 0,041 g =
Jim Beam Honey 0,041 65,- ‘
Jim Beam Red Stag 0,041 05,28
Jack Daniel's 0,041 80,-
Jack Daniel's Honey 0,041 80,-
Jack Daniel's Fire 0,041 80,- l
,.—'é‘
DOPORUCUJEME
FERNEY
BAVORVK
FERMET STOCK ORIGIHAL

: T[IIIE.HTEE[I.H] X



 NAPDIOVY LISTE

MICHANE NAPDIE
" Fernet Stock Bavorak

Bozkov Origindl & cola

4 Cuba libre

l "(aptain Morgan & cola
Vodka & Juice

—

< “Long Island Ice Tea
Sex On The Beach

Tequila Sunrise
_ Aperol Spritz
E Cosmopolitan
' Chupito

B52

~ PIVO
taropramen Svétly

V S
é&taropramen e

- Staropramen plech
. Staropramen NA
AT

. Pilsner Urquell

?ﬁisco

" _VIND, SEHT

«  Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Prosecco

Lambrusco
Bohemia sekt

A CARTINE o
i i
G £
¥l

031
031
031
031
031

031
031
031
031
031

0,041
0,041

031
17,-
s

051
051
0,331
0331

031

021
01l

0,75
0,75

\

56,-
56,-
80,-
N,-
1,-

145,-
105,-
%
15,
95,-

50,-
10,-

051
2,
29-

30,-
30,-
48 -
4]-

32,
32
50,-

150,-
260,-

NEALKOHOLICKE NAPDJE
Rozlévané nealko
(oca-Cola

(oca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Rauch Ice Tea

Juice

Bonaqua dle nabidky
Red Bull

Eiskaffe

TEPLE NAPDIE

Tureckd kdva

Espresso

(aj dle nabidky

@Grog (4cl Bozkov Original)

Horka griotka (4cl Bozkov Griotte)
Rozpustnd kdva

DOPLNKOVY PRODE)
Panini dle nahidky

Chipsy
Tycinky
0riSky
Ivykacky
Zapalovat

FLAMENGO BAR
L
|
0,11 8,-
0,51 33,-3
0,51 33,-
0,51 33,-
0,51 33,-
0,51 3] -
0,51 33,-
0,251 33,
0,251 25,--\,
0,51 10.-
0,51 40,-
Ks.
bal.
bal.
bal.
bal.
Ks.

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 13.04.2022
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